UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional– Propladi

Diretoria de Desenvolvimento Institucional - DDI
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Petrolina-PE - CEP.: 56.304-917

Fone: (87) 2101-6790 - e-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

Resultado Final Edital Nº. 01/2017 – DDI/Propladi – Seleção Estagiário(a)

A Diretoria de Desenvolvimento Institucional torna público o Resultado Final da Seleção
de Estagiário(a) regida pelo Edital 01/2017 – DDI/Propladi:

Candidato(a) Classificação

Matheus Morais Belém 1

Tamara Saraiva de Assis 2

Paulo José Nunes Macedo 3

Alcides Barbosa da Silva Neto 4

Airton Lucas Silva Matos 5

Ana Paula Cavalcante de Santana 6

Maycklla Rândrea Ribeiro Guedes da Purificação 7

Leonardo Duarte Jenebro 8

Nilson Oliveira Martins 9

Abraão Pereira Evangelista 10

William Wendel Richardson de Souza Júnior 11

Lucas Lira Souza 12

Carlos Ramon Nines da Silva 13

Victor Carvalho Felisberto Matos 14

Lucas Ramos Brizolara 15

Paloma Tainah Campos Oliveira 16

Breno Teixeira Bamberg Bonfim 17

Celimar Oliveira da Silva 18

Lina Sheilla Pires de Souza 19

Diógenes Batista Fernandes 20

José Nailton Mariano Silva 21

Petrolina – PE, 04/05/2017

Clóvis Manoel Carvalho Ramos
Diretor de Desenvolvimento Institucional